
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 15.08.2014        д. Старые Петушки 

 
№ 485 

 
Об обслуживании и ремонте общего имущества  
многоквартирных домов в пос. Березка находящихся в 
муниципальной собственности МО «Петушинское 
сельское поселение».  

 
 

В соответствии  с пунктом 1 статьи 163 Жилищного Кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Губернатора Владимирскойобласти от 03.05.2006 года № 330 
«Об утверждении порядка управления многоквартирным домом, все 
помещения в котором находятся в собственности Владимирской области», 
руководствуясь Уставом Петушинского сельского поселения: 

 
п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Для своевременной подготовке жилищного фонда к осенне-зимнему 

периоду 2014-2015 годов, возложить функции по обслуживанию и ремонту 
общего имущества в многоквартирных домах в пос. Березка, находящихся в 
муниципальной собственности МО «Петушинское сельское поселение» 
(согласно приложению), за управляющей компанией «Наш дом». 

2.  Управляющей компании «Наш дом»: 
- составить перечень общего имущества каждого многоквартирного дома, 
включая внутридомовые инженерные сети коммунальной 
инфраструктуры. 
- заключить договора с нанимателями жилых помещений на 
обслуживание общего имущества в многоквартирном доме. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному обнародованию в средствах массовой информации,  
 
 
Глава администрации                                                                           П.В. Курочка 
 
 



 2

 
 
 

Приложение  
к постановлению 

от 15.08.2014 № 484 
 
 

Перечень многоквартирных домов находящихся в собственности 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» 

 
 
 
 

1. Владимирская область, Петушинский район, п. Березка, 
д.7,кв. с 1 по 36 

2. Владимирская область, Петушинский район, п. Березка, 
д.9,кв. с 1 по 32 

3. Владимирская область, Петушинский район, п. Березка, 
д.11,кв. с 1 по 40 

4. Владимирская область, Петушинский район, п. Березка, 
д.13,кв. с 1 по 40 

5. Владимирская область, Петушинский район, п. Березка, 
д.15,кв. с 1 по 40 


